PAGE
2

	Башkортостан  Республикаһы

Кушнаренко районы         муниципаль районының
Иске  Камышлы  ауыл советы
ауыл билӘмӘһе cоветы

	[image: image1.png]g 9 9 0 9 79

	республика  Башкортостан

совет сельского поселения

Старокамышлинский  сельсовет муниципального района Кушнаренковский район

  бишенсе   сакырылышы                                         седьмое   заседание

  етенсе   ултырышы                                                  пятого   созыва

             KАРАР                                                                       РЕШЕНИЕ

«02» февраль 2021й.                             №46                 «02» февраля 2021г.

Об отмене решения Совета  сельского поселения Старокамышлинский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 12   февраля 2020 года №233 «Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений  Республики Башкортостан  по Кушнаренковскому району с Администрацией   сельского поселения Старокамышлинский   сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  по вопросам управления и распоряжения имуществом

В соответствии с Законом  Республики Башкортостан № 319-з от 02.11.2020 года «О внесении изменений в статью 10.1 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Старокамышлинский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета  сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан от 12  февраля 2020 года № 233 «Об утверждении Соглашения о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений  Республики Башкортостан  по Кушнаренковскому району с Администрацией сельского поселения Старокамышлинский сельсовет муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан  по вопросам управления и распоряжения имуществом».

2. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте Администрации  сельского поселения Старокамышлинский сельсовет  муниципального района Кушнаренковский район Республики Башкортостан .

3. Контроль над выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.

Глава сельского поселения
Старокамышлинский сельсовет

Муниципального района

Кушнаренковский район

Респ. Башкортостан                                                                  Р.Л. Галиев

PAGE